BAIANA DE OR‘IENT‘AQ&‘O

COPANE XI - MEDIO
SALVADOR - BA 17.12.2023
Federacao Baiana de Orientacao

Pedro Raimundo Salgueiro Monteiro
Clube de Orientacao Coqueiro

Percurso : H65B
Distancia : 4100m (Desnivel 35m)

Tempo : 1:33:07 (22'43"/km)

00:05:56
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00:14:47
00:20:44
00:33:03
00:39:59
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00:46:03
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01:26:46
01:30:21
01:32:20
01:33:07
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Resultados completos em Webres


https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5036
https://www.helga-o.com

